***1994**, la despesa per a la contractació del s SERVEIS I TREBALLS NECESSARIS PER A

L’ORGANITZACIÓ  I  L’EXECUCIÓ  ÍNTEGRA DEL  CONCURS  DE  MÚSICA JOVE  DEL  MARESME,

MARESMUSIC - PLATAFORMA DE SUPORT A GRUPS DE MÚSICA EMERGENTS I/O NOVELLS PER A

LES EDICIONS 2025, 2026 i 2027  del Consell Comarcal del Maresme per import de QUARANTA-

VUIT MIL SIS CENTS QUARANTA SIS EUROS AMB DISET CÈNTIMS (48.646,17 €) QUARANTA MIL

DOS-CENTS TRES EUROS AMB QUARANTA CINC CÈNTIMS (40.203,45€) corresponents a la base

imposable i  VUIT MIL QUATRE-CENTS QUARANTA DOS EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS

(8.442,72 €) corresponent a l’IVA a càrrec de l’aplicació pressupostària 275.32600.22797.